ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  09.03.2021 г.

          с. Городищна

       №  29
«Об отмене постановлений

администрации муниципального

образования Городищенское

Нюксенского муниципального

района Вологодской области»
        В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования Городищенское в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Городищенское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации муниципального образования Городищенское:
- 18.12.2020г. № 94 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка в целях создания пруда на р. Талица в Нюксенском районе Вологодской области»;
       - 18.12.2020г. № 95 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка в целях создания пруда на р. Талица в Нюксенском районе Вологодской области»;
- 12 января 2021 г.  № 3 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»;
- 12 января 2021 г.  № 4 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»;

- 12 января 2021 г.  № 5 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»;

- 12 января 2021 г.  № 6 «Об утверждении схемы расположения земельного участка».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Городищенское.

Глава муниципального образования
Городищенское -                                                                              И.Н. Чугреев